
„Skutečné podnikání je 

služba společnosti – 

konání dobra pro širší 

společnost než jen 

sám pro sebe.” 

„Pracovitý řemeslník 

se má vždy lépe než 

nádeník, rozuměj prá-

ce s potřebou vyšší 

míry lidského umu je 

cestou k prosperitě.“ 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ! 

Firma SOMA hledá pracovité řemesl-
níky všech, pro podnikání SOMA, 
potřebných profesí, kteří se ztotožní 
s naší politikou kvality v 6 kategoriích: 

3. Strategie neustálého zlepšování 

Vždy je co zlepšovat. Můj plat nezávisí jen 
od vykonané práce, ale i od toho, že u ní 
přemýšlím. Pokud najdu způsob, jak věc 
provádět lépe a rychleji, je věcí moji osobní 
cti, že se o nápad podělím. Nic není stálé a 
vše se mění. Novinky a změny nechápu 
jako komplikace, ale jako možnost ke 
zlepšení a k dalšímu růstu. Naše společná 
schopnost přizpůsobit se změnám je 
základní podmínkou k přežití na trhu. 

4. Technická úroveň výrobků a jejich 
maximální bezpečnost 

Abychom uspěli, musíme dělat vynikající a 
složité výrobky, za které můžeme očekávat 
odpovídající ohodnocení. Technický vývoj 
a zlepšování úrovně výrobků chápu jako 
jedinou cestu k úspěchu naší firmy na 
světovém trhu. Každý výrobek může být 
potenciálně nebezpečný, pokud bude něco 
zanedbáno. Není podstatné, jestli to bude 
chyba konstrukce, nebo špatně provedená 
práce podle výkresu. Za žádných okolností 
nesmím připustit, že svojí chybou někoho 
ohrozím. Vzdělání a znalosti jsou moji 
největší devizou. Zkušenosti, které získá-
vám ve své praxi, jsou to, co posouvá firmu 
dále. Nejsou to jen moje soukromé 
znalosti, patří firmě, kde jsem je získal. 
Snažím se je využít co nejlépe a trvale si je 
snažím prohlubovat. 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.soma-eng.com 

         www.bojzavec.cz 

          recept@soma.cz 

 

 

 

 


